Et sic fuit certificatum per Abbatcm et Priorem predictos,—
Reverendo in Christo Patri, etc., sui bumiles et devoti filii, Frater Johannes,
Abbas Monasterii Tavystocbie, et Alexander, Prior ejusdem Loci, Ordinis

Sancti Benedicti, etc., obedienciam et reverenciam tanto Patri debitas, cum
omni honore. Mandatum vestrum reverendum xvj die mensis Septembris
recepimus, in hec verba,—Johannes, etc., ut supra.—Licet hujusmodi
delata in Visitacione vestra, coram vestris Commissariis, et detecta, veri-

tatem per omnia in se non contineant ; in hiis, tamen, que nos concern unt,

et hactenus minus plene secundum Observanciam Regularem observata

fuerint, parati sum us, et erimus, eidem Mandato vestre Paternitatis reve-

rende humiliter, ut decet, in omnibus obedire
;
quatenus, vero, hujusmodi

Mandatum et capitula in eodem contenta Commonachos nostros, et alias

personas in eodem expressas, concernuut, omnibus modis et viis quibus
melius et cicius poterimus exequi faciemus pro posse nostro, ut mandatur.
—Datum in Monasterio Tavystochie, xiiij die Octobris, Anno Domini
supradicto.

Canonsleigh Abbey ; Eleccio Abbatisse de Canounleghe,—
Memorandum quod decimo die Octobris, Anno Domini M°. CCCmo xlvto

, in Do-
mo Capitulari Ecclesie Collegiate Sancte Marie de Otery, Exoniensis Diocesis,

quidam Adam de Bauntone, Senescallus terrarum Monasterii de Canoun-
leghe, et Willelmus de Veer, domicellus dicti Monasterii, presentarunt et

exhibuerunt Venerabili Patri, Domino Johanni, etc., ibidem personaliter

constituto, duas Literas ex parte Priorisse et Conventus dicti Monasterii de
Canounleghe, sub sigillo eorum communi clausas, quarum tenores sequun-
tur in hec verba,—Reverendo in Christo, etc., sue humiles et devote filie,

Matillis de Haccombe, Priorissa Monasterii de Canounleghe, Ordinis Sancti

Augustini, vestre Diocesis, et ejusdem Loci Conventus, omnimodam obedi-

Cqmpro-enciam, reverenciam, et honorem.—Reverentissime Pater,—Cum de consu-
missio.

]en(j nobi8 ac nostro Monasterio, jam vacanti per obitum bone memorie
Domine Margarete Aunger, ultime ejusdem Monasterii Abbatisse, repetitos,

prout licuit, haberemus tractatus ; tandem nobis, omnibus et singulis,

visum est quam plurimum expedire Elecciouis seu Provisionis negocium de

Abbatissa nostra futura committere arbitrio vestre Paternitatis. Hinc est

quod nos omues Canonice predicti Conventus, ex deliberato nostro unanimi

et convenienti consensu, in vos, Patrem nostrum Spiritualem et Dio-

cesanum, eligendi personam de Conventu nostro, pro hac dumtaxat vaca-

cione, in Abbatissam nobis preponendam transferimus potestatem
;
pro-

mitteutes secure quod illatn personam, absque contradiccionis obstaculo
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A.D. qualicumque, pro Abbatissa nostra sumus recepture et eidem pariture
;

1345. quam de Conventu nostro vestra reverenda Paternitas, in virtute potes-

Vol. I. tatis, vobis, tit premittitur, hac vice per nos attribute, per sequentes

exnunc continuos octo dies, presenti die minime computata, durature,

duxerit eligendam. Supplicamus, igitur, vestre pie Paternitati nos,

Spirituales filie vestre et devote oratrices, quatinus, ad laudem Divini

Nominis, et in augmenturn meriti vestri ad Vitam Sempiternam, beuivole,

graciose, et celeriter, cum periculum sit iu mora, exequi curetis que in hac

parte per vos fieri affectamus. Ad Gregis vobis commissi regimen vestram

Paternitatem reverendam conservet Altissimus per tempora feliciter suc-

cessura !—Data in Capitulo nostro, sub sigillo nostro communi, viij die

fol.126. mensis Octobris, Anno Domini, M°. CCCmo quadragesimo quinto.

Recommendacio trium Canonicarum,—
Item, Reverendo in Christo Patri, etc., Priorissa cetereque ab infra nominatis

Sorores Conventus Monasterii de Canounleghe, etc., omnimodam obedien-

ciam, reverenciam, et honorem.—Cum per nostras certi teuoris Literas,

communi nostro sigillo consignatas, ex deliberato et unanimi consensu
vobis, Patri nostro ac Diocesano, eligendi personam in Abbatissam nostram
futuram sub certa forma concesserimus potestatem, humiliter supplicando

quatinus favorabiliter et effectualiter admitteretis eaudem, propter solum
Deum ; sintque Consorores nostre, Cristina de Oxtone, Agatha de Hiwisshe,

et Juliana Lampre, multum religiose et devote, ac alias virtutum donis

multipliciter iusignite ; ipsas, et ipsarum quamlibet, vestre reverende
Paternitati, ex certa sciencia et ex causa, affectuose recommendamus.

—

Scripta in Monasterio nostro de Canounleghe, viij die Octobris.

—Quibus Literis visis et inspectis per dictum Venerabilem Patrem, et habita
deliberacicne cum juris peritis super contentis in eisdem, receptoque jura-

mento a dictis Adam de Bauntone et W. de Veer, familiaribus dicti Monas-
terii, majorem et probabiliorem noticiam omnium Canonicarum dicte

Domus obtinentibus, eisque per eundem Venerabilem Patrem secreto et

singillatim examinatis, informacioneque recepta ab eis, et eciam aliunde,

per quam constitit dicto Patri Dominam Julianam Lampre predictam esse

meliorem et utiliorem eligendam in Abbatissam pro dicto Monasterio \